
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά 12/11/2014
Τηλ.: 28213 41671 Α.Π:85498
Fax:   28210 -  93300  Aρ. Αποφ.:378
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

ΘΕΜΑ:Ανάθεση  Αρμοδιοτήτων

                   AΠΟΦΑΣΗ  Ο 
        ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του αρ. 86 του ν. 3463/2006
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 N. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»
3. Τον ΟΕΥ του Δήμου Χανίων (ΦΕΚ 2812, τ. Β΄ 12/12/2011) 
4. Τις  διατάξεις  της  παρ.  1  & 4  του άρθρου 81  του Ν.  4172/2013 (ΦΕΚ 167/α'/2013), 

σύμφωνα με τις  οποίες  καταργούνται  όλοι  οι  κλάδοι  της  Δημοτικής  Αστυνομίας  από 
23/09/2013  και  οι  αρμοδιότητες  της  ασκούνται  από  την  Ελληνική  Αστυνομία. 
Παράλληλα,  παρέχεται  η  δυνατότητα  στους  Δήμους  να  καθορίζουν  την  παράλληλη 
άσκηση των αρμοδιοτήτων από υπαλλήλους τους με απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου.

5. Την υπ' αριθμ. 727/26-09-2013 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Χανίων, 
με θέμα την ανάθεση αρμοδιοτήτων του άρθρου 1 παρ. 1 εδαφ. 1 του Ν. 3731/2008 που 
αφορά  τον  ''Έλεγχο  της  τήρησης  των  διατάξεων  που  αφορούν  τα  εγκαταλελειμμένα 
οχήματα'' σε υπαλλήλους της Δ/νσης Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Καθαριότητας.

6. Το υπ' αριθμ. 81177/23-10-2014 έγγραφο του Προϊσταμένου της Δ/νσης Περιβάλλοντος, 
Πρασίνου και Καθαριότητας του Δήμου Χανίων περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων
 

  Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

α).Αναθέτουμε στους παρακάτω υπαλλήλους παράλληλα με τα κύρια καθήκοντα τους, 
τον έλεγχο της τήρησης των διατάξεων που αφορούν τα εγκαταλελειμμένα οχήματα, σύμφωνα με 
την υπ' αριθμ. 727/26-09-2013 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου:
1.Αδικημενάκη  Εμμανουήλ  του  Γεωργίου  κλάδου  ΔΕ2  Επόπτης  Καθαριότητας, 
Προϊστάμενος του Τμήματος Σχεδιασμού, Εποπτείας Καθαριότητας και Ανακύκλωσης 
2.Μπάμπου  Ευαγγελία  του  Ιωάννη  κλάδου  ΔΕ1  Διοικητικού  υπάλληλο της  Δ/νσης 
Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Καθαριότητας του Δήμου Χανίων και 

β).Αναθέτουμε στον μόνιμο υπάλληλο του Τμήματος Αποκομιδής,  Απορριμμάτων και 
Καθαριότητας  της  Δ/νσης  Περιβάλλοντος,  Πρασίνου  και  Καθαριότητας  του  Δήμου  Χανίων 
Χαλκιαδάκη Ελευθέριο του Ελευθερίου κλάδου ΥΕ2 Επιστάτη Καθαριότητας, τον έλεγχο 
τήρησης του ωραρίου κλεισίματος (πλην του ανοίγματος) των αλυσίδων για την πρόσβαση των 
οχημάτων στην Παλιά Πόλη Χανίων.

Η διάρκεια της ανάθεσης ορίζεται μέχρι το τέλος της παρούσας δημοτικής θητείας.
Η άσκηση των  εν  λόγω καθηκόντων θα διενεργείται  από Δευτέρα έως  Παρασκευή κατά  το 
πρωινό ωράριο.

Εσωτερική Διανομή:   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γενικός Γραμματέας
2. Γραφείο Δημάρχου
3. Αρμόδιος Αντιδήμαρχος κ. Κοτζαμιχάλης Μιχ. ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
4. Τ.Α.Α.Δ.
5. Δ/νση Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Καθαριότητας
6 .Ενδιαφερόμενοι

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: 7Β0ΟΩΗ5-ΘΜΞ


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.: 28213 41671 Α.Π:85498
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr


		2014-11-25T11:39:21+0200
	Athens




